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N"g*FT{M PiiR KGNKUREM PER. VPF{F Tgi E,TAEE PUNE

lih?<*iia ? vjecare "lT Shi<urti ", Qesarake, Tirane, ne zbatim te l-igjit Nr. 59/2012 "Fer sisiernin
;:rsi:no: parauniversitar ae Republiken e Shqiperise". tC Udhezimit t{r.SE, dat6 12.11.2Ci3 "i}ei.

i:;:**edurat e emdrimit dhe sFrharkimit re nendr:ejtorit re institusionit arsimor pubiik ne siste*ri;r
pararini-;ersitai"" shpall njoftimin e kerkesave per konkunm, per vendin e lire te punes ne

;:i:zici*nir::

Hemdrejeelri€ te sirkoiies

'li giicf aalikanlet, te inieiesuar p€r kete pozieicn pune, duhet te paraqesin prane drejtcrise si
Si:kcii#s "i7 Shkurti" Qesarake, Tirane, dckuir:re;riaciorrin e m€poshter*:
*] Dipicn',# te eikiit t€ dyte te studirneve universitare, sipas pereaktimeve te nenil 57 te t,1git
nt.6912fi12. date 21.06.2A12 "Fer sistenein arsimcr parauniversiral ne Repnbliken e Shqiperis*".
{tbiokopje e noierizuar e diplcn:es Che listes se notave te shkciles se iase).
b) i-V dhe kopje te {iesilmive ap-l d*k-umente qe verteiojne pohin-ret nB CV (sipas modeiit te

1'!rr!:rii1ii,-iiti'ne sirr+jcen Nr.1, bashkeiidleur {-idheziniit Nr"3-5, elate 30"*9.2Ci4}.
e) T'a=trreien e te dhenave per aplikant {Sipas rnod*lit te percaktu-ar rie shto.jcdn Nr. 2, bashkelid"hr-rr

i lrlir#zin:rit i.lr.3 5, date 30"09. 2{1 4}.
j I fi€shi::in0 e nesave disiplinare ne fuqi ne ngarkirn te tij. (1rfe se nuk ka e dekiaron rne sirkrin'i qe
'riuk kai.
a) *#sh::ine e pe*alitetit. te iEshuar jo nie laeret se tre muaj para clates se aplikimit.
i') Dekiarate personale qe vertetcn se n*ndrejtori nuk ka tidirje famiijale me dle.itoiin e institucion'rt.
g; i],v rekcmandinle nga meslles ose drejtore te insiitr-rcioneve arsim+ie ose titu-ilare te i-ijesi.re

i',rsit*or* vend*re qe kane punllar ir:e aplikantin.

i-]iii'ezi:ni i d':kumentaq:icnit te aplikirrit per konkurim , do te behei prane iirejtoris$ se Shkolles "l T

Sh*.::rci". Qosarake, Tirane, ;ne adrese Rruga "Muharyred Deliu" , *ri* dite nga ora 08:00 - izl:*L:.
Aiali : iundit per drrrezin:in e d,.rkumeutaci*nit te apiikimlt p€r koirkr"u:irn , do te iete dara

::S"ilri"2l-i i 5 *ra 1z{.0G.

ih.:ul;nienfacioni pEr aplikim dor€z*h.ei ne

Lx*i: f svell,.al d.alezimi 
"

Sli,k cll€s " I 7 Shkulti", Qesarake, Tiraa*. inr:
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h:r:Pfcc. I I88 Tir"ane. m€ 2*"04.2fii 5

N"YGFTX&,g PfiR K*NKUR{V{ rfiR. VgruE T]T L{RE P{JNE

lhkr*iia * -".'jecare "17 Shkurti ", Qesarake, Tirane . ne zbatim te Ligir hir. 6912012 "Pei sister*i;,:l

ar:;imo:: -ilarauniversitar ne Republik€n * Shqiperis#"" t$ ijdl:eziniit rqlr.35, date 30"09.2ilXzl "Fer
,o:*e*d*rat e i$vizjes paralele, erneiimit elhe te iargimit nga puna t€ rnesuesit ne instttucicnin publii<

r* aisi;r:li i:araualiversital". strpail njcftimin e kerkesave per konkurim, per r.'endei e iira te pune:; ne
pczicio*ei:

ild$kat#re me a*sirnin parsskkoltor il vend)
,&Sesaaes mc cikliE? filior {? verade)

S€*scaes pr*ti*i g!e*he aragieze AMU {1 verad}

i€*sues profrii edukiEaa frsik AMU (2 vende)
&€*sa;es g.*roGEi gjuEac-Eetersi A&'{El {L vend)
T* gjirne mesuesit e keiyre prcfileve" te intcresuar per keio pczicione pune, drilaet te pa,raqesin

;:::::*":d ilrejt*ris# se Slei<olles "17 Shkrr-rti" Qesarake, Tirane, dckumentacionin e mepostrtem:

:ii iliF;icr:ie te ciklit te dyte tCI stueiin:e.,'e universitare, sipas percaktimeve te nenit 5? te i-idit
iir"ir9i2*i2. date 21.06.2012 "Per sisierrin arsimcr paraunrversi.*ar ne R.epubliken e Shqip#rise'".

{lburkcp,ie e n*terizuar e diplcmes dhe listes se noiave te shkolles se trarte}.

h) CV <ihe i.:opie te deshmive epo dokumente qe vertetojne pohimet ne CV (sipas inoclelit te
p*r*"akii;ar ne shtojcen Nr. i, bashkelidli'.u Udhezi'rnit ir{r.35, date 30"09.2*11}"
e] Tabelea e ie dhdnave per aplikant (Sipas rnoeieiit te p€rcaktuar ne shtcicen ]rir. 2, bashk€iidirur'
Urii;#ziruit Nr.35, rlate 3*.G9.20i4).
r11 F-apo::tin mjeka - ilgicr"
r,',\ ileshrline t: reasave disiplinore ne fuqi ne ngarkim te tt. O,igse nuk ka e elekiarcn $1e shkri*: qe

itLih. !iiii.

* ticshmir:e e penalitetit, ie leshuar jo rne herei se tre rnnaj para riai€s se aplilcimit.
ilciezirni i dckurnentacionit te aptikirnit per kcnkurim, da te behet prane drejtorise se Shk*iles "'17

::i:rl;uiii'". Qesarake, 
'firane, me adrese R-ruga "h4uhamed Deliu" , edo dite nga ora 08:00 - 14:0'";1.

Ai*:i i ft.rndit oei Coreziniin e rickumentacionit td aplikimit per kc'nkurim . do te iere data
:11i.ii4.:+ i5 cra i 4.ilO.

iir-.kumentacicni per apiikir': dorezohet

pr*ee "ev€i'bai dclezi m i.

r iL. Shku-rti",Qesa;:ake, Tirare. ine


